UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-BTCD
V/v đôn đốc giải quyết đơn

của ông Trần Ngọc Thắng

Đắk Glong, ngày       tháng 6 năm 2025

    Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn số 2039/UBND-BTCD ngày

06/6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc giải quyết đơn kiến nghị, phản ánh

của ông Trần Ngọc Thắng; Công văn số 1550/UBND-BTCD ngày 23/4/2025 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc tham mưu văn bản trả lời đơn của các hộ dân (có

văn bản kèm theo). Trong đó, giao Phòng Tài nguyên và Môi trường (nay là Phòng

Nông nghiệp và Môi trường) chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện giải quyết, trả lời cho công dân. Tuy nhiên, đến nay kiến nghị

của người dân chưa được giải quyết, người dân tiếp tục phản ánh đến Ủy ban nhân

dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường khẩn

trương phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

huyện tại văn bản nêu trên, thời gian hoàn thành trước ngày 20/6/2025.

Nhận được Công văn này, Phòng Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Đắk Ha;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2025-06-14T16:32:10+0700

		2025-06-17T08:59:21+0700

		2025-06-17T08:59:21+0700

		2025-06-17T08:59:21+0700